АДМИНИСТРАЦИЯ
           МУНИЦИПАЛЬНОГО
                ОБРАЗОВАНИЯ
         ЛЕНИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
       ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА
        ОРЕНБУРГСКОЙ  ОБЛАСТИ

           ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]           06. 07.2017 №  64-п

О проведении  публичных слушаний   по  проекту
планировки территории и проекту межевания
территории    в     составе    проекта    планировки
территории для строительства объекта: 3897П
«Реконструкция системы ППД ПАО "Оренбургнефть"»
(скважина № 2629 Зайкино-Зоринского месторождения)

          Рассмотрев заявление ООО СамараНИПИнефть  № ИСХ-ПИР-11719 от 27.06.2017 на  основании статей 46 Градостроительного Кодекса Российской Федерации от 29.11.2004 № 190-ФЗ, статьи 28 Федерального закона от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих  принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьи 30 Закона Оренбургской области от 21.02.1996 «Об организации местного самоуправления Оренбургской области»,  руководствуясь Уставом муниципального образования Ленинский сельсовет Первомайского района Оренбургской области и Положением о порядке организации и проведении публичных слушаний,  утвержденным решением Совета  депутатов муниципального образования Ленинский сельсовет от 09.11.2007 № 65 :
1.Провести публичные слушания 09.08.2017 года в 15 часов местного времени, по адресу: Оренбургская область, Первомайский район, п. Ленинский, ул. Школьная д. 12а.,  в помещении Сельского Дома культуры ,  по вопросу  рассмотрения проекта планировки территории и проекта межевания территории в составе проекта планировки для строительства  объекта: 3897П «Реконструкция системы ППД ПАО "Оренбургнефть"» (скважина № 2629 Зайкино-Зоринского месторождения).
2.Предложить жителям сельсовета, депутатам Совета депутатов сельсовета, а также руководителям организаций, индивидуальным предпринимателям, действующим на территории муниципального образования Ленинский сельсовет в сфере, соответствующей теме слушаний принять участие в публичных слушаниях.
3.Заместителю главы администрации муниципального образования Ленинский сельсовет обеспечить своевременное обнародование на информационных стендах и в средствах массовой информации проекта планировки и проекта межевания территории в     составе    проекта    планировки территории для строительства объекта: 3897П «Реконструкция системы ППД ПАО "Оренбургнефть"» (скважина № 2629 Зайкино-Зоринского месторождения)
4. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания  и подлежит обнародованию на информационных стендах и размещению в сети Интернет на официальном сайте Первомайского района в разделе сельские поселения муниципальное образование Ленинский сельсовет .
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования
Ленинский сельсовет                                                                            И.А.Варламов

Разослано: в дело, орготдел районной администрации ‚ райпрокуратуре, ООО «СамараНИПИнефть»